
Ｅ１ 東名高速道路
ＥＸＰＡＳＡ足柄（下り）からのお知らせ

日頃からＳＡ・ＰＡをご利用いただき、誠にありがとう

ございます。

E1 東名高速道路 EXPASA足柄（下り）は、断水を伴

う水道作業を行います。一部の店舗に営業一時休止

や開店時間の遅れが発生します。

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何

卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

断水作業期間
6月11日（水）5時00分～8時30分

営業時間等変更店舗


	スライド 1

